АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2018 г.  № 395

О предоставлении земельного участка местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, р.п.Посевная, ул. Некрасова, дом 1а квартира 1,
в общую совместную собственность бесплатно Игнатову И.В., Игнатовой О.Н.
2/3 доли земельного участка, Родионовой И.И. 1/3 доли земельного участка.

В соответствии с п.4 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», договором на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан № 44 от 02.12.1991 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Предоставить: Игнатову Игорю Владимировичу 05.05.1965 г.р. паспорт: серия 50 09 № 697250 выдан Отделением УФМС России по Новосибирской области в Черепановском районе 17.05.2010 года, зарегистрирован по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, р.п.Посевная, ул. Некрасова, дом 1а кв. 1, Игнатовой Ольге Николаевне 20.08.1969 г.р. паспорт: серия 50 14 № 272055 выдан Отделением УФМС России по Новосибирской области в Черепановском районе 16.09.2014 года, зарегистрирована по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, р.п.Посевная, ул. Некрасова, дом 1а кв. 1 бесплатно в общую совместную собственность 2/3 доли земельного участка, Родионовой Ирине Игоревне 10.06.1989 г.р. паспорт: серия 50 13 № 179891 выдан Отделением УФМС России по Новосибирской области в Черепановском районе 11.11.2013г., зарегистрирована по адресу: Новосибирская области, Черепановский район, рабочий поселок Посевная ул. Некрасова дом 19 бесплатно в долевую собственность 1/3 доли земельного участка общей площадью 1088 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, р.п.Посевная, ул. Некрасова, дом 1а квартира 1 с кадастровым номером 54:28:030102:44, категория земель – земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства;
2. Настоящее постановление со дня его подписания сторонами одновременно приобретает силу акта приема-передачи в соответствии, с которым Администрация рабочего поселка Посевная передала, а вышеперечисленные лица приняли земельный участок в бесплатное пользование.
       3. Настоящее Постановление составлено в трех  экземплярах,  имеющих равную юридическую силу, одно из  которых хранится в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области, одно – в Администрации рабочего поселка Посевная, одно - у собственников данного земельного участка.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                                     А.С. Журавлев

[bookmark: _GoBack]Сафронова
838345(48-137)